

Årsredovisning för
Kilian Consulting AB
559228-1777

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kilian Consulting AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2026-03-04. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Värmdö 2026-03-04



Henric Treutiger
Ordinarie ledamot

2026030500848

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kilian Consulting AB, 559228-1777, med säte i Värmdö, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2019 och bedriver sedan dess konsultation inom utbildning, samhällssäkerhet och event.

Bolaget har bedrivits utan anställda.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har ägt rum under året.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	642 124	318 248	254 551	168 243
Resultat efter finansiella poster	328 944	239 080	144 663	128 214
Soliditet, %	67	75	80	75

Omsättningen har ökat pga större ordergång

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	193 091
Disposition enl årsstämmobeslut		
Utdelning ordinarie stämma		-185 000
Årets resultat		261 319
Vid årets slut	50 000	269 410

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 269 410 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	8 091
årets resultat	261 319
Totalt	269 410
disponeras för	
utdelning, [500 aktier á 400 kronor]	200 000
balanseras i ny räkning	69 410
Summa	269 410

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01- 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		642 124	318 248
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		642 124	318 248
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-178 748	-2 061
Övriga externa kostnader		-104 401	-53 720
Personalkostnader	2	-30 692	-24 120
Summa rörelsekostnader		-313 841	-79 901
Rörelseresultat		328 283	238 347
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		661	733
Summa finansiella poster		661	733
Resultat efter finansiella poster		328 944	239 080
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		328 944	239 080
Skatter			
Skatt på årets resultat		-67 625	-49 578
Årets resultat		261 319	189 502

2026030500850

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		19 938	41 719
Övriga fordringar		29 887	22 120
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		28 100	21 550
Summa kortfristiga fordringar		<u>77 925</u>	<u>85 389</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		399 662	237 966
Summa kassa och bank		<u>399 662</u>	<u>237 966</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>477 587</u>	<u>323 355</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>477 587</u>	<u>323 355</u>

2026030500851

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 091	3 589
Årets resultat		261 319	189 502
Summa fritt eget kapital		269 410	193 091
Summa eget kapital		319 410	243 091
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		26 859	6 370
Övriga skulder		126 318	68 894
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		158 177	80 264
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		477 587	323 355

2026030500852

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Medelantalet anställda	-	-
Summa	-	-

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-02

Värmdö 2026-03-04



Henric Treutiger
Ordinarie ledamot

2026030500854